Tableau comparatif des taxes foncieres

Année de référence 2015

Evaluation unifamiliale
moyenne

Taux foncier général du
100 S d’évaluation

Cout foncier avant les
services

Tarification des
services

EAU
EGOUTS
DECHETS

ASSAINISSEMENT DES
EAUX USEES

AUTRES
TOTAL DES SERVICES

TOTAL TAXES
FONCIERES

164 350 $
1.35

2229.57 S

114.00 $

257.00 $

169.00 S

540.00 $

2769.57 S

129 524§
1.38

1787.43 S

120.00 S

320.00 $

270.10 $
710.10 $

2497.53 S

148 450 $
0.85

1264.50 S

140.00 S
100.00 S

186.00 $

340.10 $
766.10 $

2030.60 S

199420$ 900005 196350S5 72300 S
0.96 1.61 0.88 2.3

1915.42 S 1449.00 S 1727.88 S 1662.90 S

347.00 S 135.72 § 180.00 S 339.00 $
67.88 S
80.00 $ 185.00 S 230.00 S  201.00 $

128.04 S

80.00 $ 261.48S  256.20 S
507.00 $ 778.12 S 666.20 S 540.00 $

2422.42 S 2227.12S  2394.08 S  2202.90 $

163 248 $ 91 567 S 96 470 S 97 430 S
1.55 1.95 1.50 1.70

2530.34 S 1783.27 S 1447.05S 1656.31 S

242.00 S 234.00 S 113.00 $ 155.00 $
86.00 S 126.00 S 30.00 $ 60.00 $

116.00 S 107.00 S 80.00 $ 80.00 S

73.00 $ 71.00 S
517.00 $ 538.00 $  223.00 $ 295.00 $

3047.34

2321.27 S 1670.05S 1951.31 S



Tableau comparatif des taxes foncieres

Année de référence 2015 et valeur fonciere moyenne a 97 430 $

Taux foncier général du 100 $ 1.95 1.50 1.70
d’évaluation
Colit foncier avant les services 1568.62 S 2240.89 S 1510.17 $ 1899.89 S 1447.05 S 1656.31 S

Tarification des services

EAU 124.51 $ 329.00 S 242.00 S 222.00 $ 113.00 $ 155.00 $
EGOUTS 62.28 S 86.00 S 120.00 $ 30.00 $ 60.00 $
DECHETS 185.00 $ 195.00 $ 116.00 S 101.00 $ 80.00 $ 80.00 $

ASSAINISSEMENT DES EAUX USEES

AUTRES 227.89 S 73.00 S 68.00 $
TOTAL DES SERVICES 599.68 S 524.00 $ 517.00 $ 511.00 $ 223.00 $§ 295.00 $

TOTAL TAXES FONCIERES 2168.30 S 2764.89 S 2027.17 § 2401.89 S

1670.05 S 1951.31 S



Tableau comparatif parc des maisons mobiles

Année de référence 2015 - Location de terrain et services - Ville de Mont-Laurier

SERVICES

TAXE D’AQUEDUC 18.33 §$ 18.338 = e 219.96 $  eemeee- 50.00 $
TAXE D’EGOUT 13.67 S 13.678 - 164.04$  --eeeeee- 25.00 $
TAXE DE VIDANGES 11.67 $ 11.67 $ 11.67 $ 140.04 $ 5.00 $ 25.00 $
TOTAL: 524.04 $ 5.00 $ 100.00 $
LOCATION DE TERRAIN PARC
MUNICIPAL
LOCATION AVANT LE 1ER JANVIER 75.55$  eemeeeee e 907.00 $ Avant 2015
1985 35.00 $
LOCATION APRES LE 1ER JANVIER 94.00 S  seeeeeemmmemeees 1128.00 $ Aprés 2015 38.00 $
1985 38.00 $

TOTAL : 456.00 S



